
 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVO SKYRIMO Į VŠĮ „TELŠIŲ 

REGIONINIS PROFESINIO MOKYMO CENTRAS“ TARYBOS NARIUS 

  

2019 m. gruodžio 18 d. Nr. 51/10S-45 

Telšiai  

   

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4 dalimi, 

Telšių regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Siūlyti Gediminą Gudą, Telšių regiono plėtros tarybos atstovą, kandidatu į VšĮ „Telšių 

regioninis profesinio mokymo centras“ tarybos narius. 

2. Pripažinti netekusiu galios Telšių regiono plėtros tarybos 2019 m. sausio 10 d. 

sprendimą Nr. 51/10S-3 „Dėl Telšių regiono plėtros tarybos atstovo skyrimo į VšĮ „Telšių 

regioninis profesinio mokymo centras“ tarybos narius“. 

 

  

Tarybos pirmininkas                                               Antanas Černeckis

       

     

 


